

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119496

✖ VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119496 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP Evidenční číslo dokladu: 260119496 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 30.07.2026 Datum zd. plnění: 30.07.2026 Datum splatnosti: 13.08.2026 Objednávka: 260615704 z 30.07.2026 ID: 1037124 Odběratel (10426736) Ilona Kousalová Hybešova 702 68201 Vyškov IČO: 45623236 Tel.: 603264339 ilona.kousalova@cbox.cz Dodací adresa Ilona Kousalová, K-CENTRUM Nádražní 4/3 (OD KOJÁL) 68201 Vyškov Tel.: 603264339

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63430384	17040VV A1	VZOREK - VIVACO Kolagenová maska vyživující - na obličej a dekolt 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205675 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.108, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63430378	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354 Šarže: 2509.175, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63430375	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63430374	95150VV A1	VZOREK - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitamínem C a SPF filtrem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205736 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.127, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63430373	95151VV2 A1	VZOREK - Bakuchiol - Anti- age sérum 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205743 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.182, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

6 63430372	95110VV A1	VZOREK - VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující hydratační krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205491 Šarže: 2510.180, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 63430371	95130VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN- AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205507 Šarže: 2509.172, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63430370	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484 Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 63430369	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63430368	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml EAN:8595635216862 Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	735g	45,61	55,19	21	136,83	28,73	165,56
11 63430367	95121 H14A	VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217340 Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: B62A141, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	140g	217,52	263,20	21	217,52	45,68	263,20
12 63430366	BTA2502 K5A	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový olej 200ml + tělové máslo 200ml + dárek 3.00ks EAN:8595635207396 Měrná cena: 60,26/ks vč. DPH Šarže: D62P010, Expirace: PAO12M	1,00 ks	570g	149,40	180,77	21	149,40	31,37	180,77
13 63430363	DUO2024010 F11A	DUOPACK GENTLEMAN SILVER - after shave 100ml + sprchový gel 200ml 2.00ks EAN:8595635209253 Měrná cena: 87,56/ks vč. DPH Šarže: G52D001, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	neuvedeno	144,72	175,11	21	289,44	60,78	350,22

14 63430362	DUO2023021 F11A	DUOPACK GENTLEMAN BLACK - after shave 100ml + sprchový gel 200 ml 2.00ks EAN:8595635219672  Měrná cena: 87,56/ks vč. DPH Šarže: F62D006, Expirace: PAO12M	2,00 ks	neuvedeno	144,72	175,11	21	289,44	60,78	350,22
15 63430361	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211218  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	236g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63430360	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211218  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.416Kg	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
17 63430358	41304 D27B	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní tělový balzám 200 ml 200.00ml EAN:8595635200458  Měrná cena: 765,40/l vč. DPH Šarže: B62N002, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	520g	126,51	153,08	21	253,02	53,13	306,15
18 63430355	95218 A1	Balzám na rty s kozím mlékem 25g 25.00g EAN:8595635203886  Měrná cena: 1 568,00/Kg vč. DPH Šarže: A62N001, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	135g	32,40	39,20	21	97,20	20,41	117,61
19 63430352	97906 A2	Body Tip Arganový masážní olej 50ml 50.00ml EAN:8594162058709  Měrná cena: 3 787,60/l vč. DPH Šarže: E62A100, Expirace: 30.06.2028	1,00 ks	77g	156,51	189,38	21	156,51	32,87	189,38
20 63430350	EDP2002 A2	EDP VIVACO Sea Fay 20ml 20.00ml EAN:8595635219702  Měrná cena: 3 808,00/l vč. DPH Šarže: 2310A33, Expirace: PAO 36M	3,00 ks	126g	62,94	76,16	21	188,82	39,65	228,47
21 63430349	EDP2006 A2	EDP VIVACO PARFUME MELODY 20ml 20.00ml EAN:8595635209352  Měrná cena: 6 556,00/l vč. DPH Šarže: E62A043, Expirace: PAO 24M	5,00 ks	210g	108,36	131,12	21	541,80	113,78	655,58
22 63430348	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056750  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	197g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

23 63430347	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750 Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	1.773Kg	101,08	122,31	21	909,72	191,04	1 100,76
24 63430346	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644 Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	4.2Kg	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
25 63430345	41302 D26A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml EAN:8595635204319 Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: B62N011, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	1.388Kg	82,01	99,23	21	328,04	68,89	396,93
26 63430344	950307 B5A	Vivapharm Hyaluron pleťová voda a kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212260 Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A122, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	500g	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
27 63430343	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835 Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	468g	81,75	98,92	21	81,75	17,17	98,92
28 63430342	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml EAN:8595635201929 Měrná cena: 122,75/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.068Kg	101,45	122,75	21	101,45	21,30	122,75
	Celkem			14.019Kg						
		Sleva	1		-698,11	-844,71	21	-698,11	-146,60	-844,71
		Zaokrouhlení	1	-	0.31	0.31	0	0.31	0	0.31

QR platba



Celkem k úhradě: 4 787,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 955,95 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 955,95	830,74	4 786,69

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga